nalium et Episcoporum, Ponente Causae Em.mo D. Andrea Maria Card. 

Deskur. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episco

porum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum 

affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo 

Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata 

relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens 

rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione con-

scriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Cardinali Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a 

Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis eisque astanti

bus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo 

patrato per intercessionem Beati Iosephi Sebastiani Pelczar, Episcopi Pre

misliensis Latinorum, Fundatoris Congregationis Ancillarum a S. Corde 

Iesu, videlicet de satis celeri, progredienti, perfecta sanatione puellae Iusti

nae Zych a «trauma cranico-encefalico con commozione cerebrale, contusio

ne tronco-encefalica, stato di coma profondo prolungato, anisocoria, arefles-

sia pupillare, edema papillare della retina. Frattura della base cranica e 

bacino ». 

28-A A.S.. 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 

Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. S ARAI VA MARTINS 

Praefectus 

L. S S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequun

tur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 3 Maii 2003. — Archiepiscopum Coadiutorem archidioecesis Dublinen
sis Exc.mum P.D. Diarmuid Martin, hactenus Archiepiscopum titularem 
Glendalacensem et Observatorem Permanentem Apostolicae Sedis apud Of
ficium Europaeum Nationum Unitarum et apud Instituta Specialibus in 
Rebus versantia, quae sunt in Genava, necnon apud Mundiale Commercii 
Consilium. 

die 5 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Pontisarensi R.D. Ioannem Ivonem 

Riocreux, e clero archidioecesis Parisiensis, ibique templi cathedralis vulgo 

dicti «Notre-Dame» curionem. 

die 7 Maii. — Metropolitanae Ecclesiae Guayaquilensi Exc.mum P.D. 

Antonium Arregui Yarza, hactenus Episcopum Ibarrensem.